本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時 ： 令和７年３月３０日（日） １６時 ～

２ 会 場 ： ニシザワいなっせホール（６階）

３ 招待者 ： 伊那市長、伊那市議会議長、伊那市消防団参与会 正副会長

４ 出席者 ： 伊那市消防団 幹部（部長級以上）

４ 出席者 ： 新任班長（副部長を含む）

４ 出席者 ： 新入団員

５ 内 容 ： 辞令交付、宣誓

５ 内 容 ： 団長訓示

５ 内 容 ： 市長挨拶

５ 内 容 ： 火の用心三唱

６ 添付資料  有

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年３月２７日

総務部 危機管理課 消防係

令和７年４月１日付け、伊那市消防団任命式を実施しますのでお知らせします。

令和７年度

伊那市消防団任命式について

長野県伊那市 総務部 危機管理課 消防係

(課長) 埋橋 進 担当(係長) 唐木 猛

電話：０２６５－７８－４１１１（内線）２０５１

ＦＡＸ：０２６５－７４－１２５０ E-mail：kka@inacity.jp

令和７年度 伊那市消防団任命式 実施計画

１ 日 時    令和 ７年 ３月３０日（日） １６時００分～

２ 会 場   ニシザワいなっせホール（６階）

３ 出席者   部長級以上 幹部

        新任班長（副部長含む）

新入団員

        音楽隊：部長級以上幹部

喇叭隊：班長以上

４ 招待者    伊那市長

        伊那市議会議長

        危機管理監

        参与会正副会長

５ 日 程   15:50  総指揮者命下

                   人員報告

        16:00  開会のことば

                     国旗に注目                    ラッパ

                     団旗に注目                    ラッパ

        16:05  辞令交付

             部長級以上 31名（個人に交付）

            班長（副部長含む）87名・新入団員 44名（分団の各代表者へ交付）

宣 誓

        16:50   団長訓示                          ラッパ

             市長あいさつ                                   ラッパ

                   来賓紹介

                  火の用心三唱                               ラッパ

              団旗に注目                    ラッパ

        17:00  閉会のことば

             来賓退場

         17:05   総指揮者解任